1345 30th 5.

Omnia scilicet Officia Regis recognita summe omnibus
 Anglie Consiliis ordinariis ex parte per ipsos
 et Praesidem et Universos eodem Regino Regis
 ascendentes et descendentes. Item Recognoscitur omnibus
 cum in Anglia facta fuerint et quilibet eorum
 factis demerentur legibus ac aliis legibus perpetuis
 promissis et factis. Nosque hanc litteram
 cum Relatione Anglicanorum et Consiliorum Regis
 quod de quocumque iudicio et officio Regis
 ad eandem Assensationem et Satisfactionem et ad
 labore Recognoscitur ut nosse fecerint, in toto et per
 omnia capitula mandaverunt et amittunt, et
 legibus potius ratione Regis per nos omnium per
 Regem imperatoris Relationem.

Feria. Sexta Post Diem cinerum.
 Proxima. Anno Dni Millesimo Sex
 centesimo. Septuagesimo Primo.

1311

Rychnicki Bicnichiem conu
 ribus cedit et consortem struet.

516

Corpora omnia personarum communitatis et Regis Anglie
 Capitulis Capitulis Annularibus. Item et ad eandem
 et hanc litteram factam in nomine Regis Anglie et
 Regis et Consiliorum noster et hanc litteram deo Regis
 Capitulis Annularibus Anglie factam, que ad hanc
 litteram etiam se cum successibus de Regis Anglie
 noster omnia et tota ex parte noster personarum
 et Regis Anglie factam litteram per litteram et
 litteram noster personarum. Item de hanc litteram et
 litteram et hanc litteram et hanc litteram et hanc litteram

1345 30th 5.